- ◆ יש לקשור את מורי התיכון בעלי תואר שלישי במדעי הרוח לפקולטות למדעי הרוח באוניברסיטאות, למשל בשיתופם במחקרים הנעשים בהן, או להנהיג מסלול משולב של הוראה בתיכון ומשרה חלקית באוניברסיטה.
- ◆ יש ליזום פעולות שיביאו לידיעת הציבור את חיוניותם ותרומותיהם של מדעי הרוח, את עבודת המחקר הענפה

המלצה זו של האקדמיה מיושמת למעשה באמצעות "תוכנית אבני פינה", שנפתחה בשנת הלימודים תש"ע (2009/10) באוניברסיטה העברית בירושלים. מדובר בתכנית העשרה אקדמית המחייבת את מרבית תלמידי האוניברסיטה להשתתף בקורסים שאינם בתחום הלימוד העיקרי שלהם, כחלק מלימודי התואר הראשון: תלמיד מדעי הטבע למשל מחויב בארבע נ"ז (נקודות זכות) מהתחום החברתי ומתחום הרוח, ותלמיד מנהל עסקים מחויב בארבע נ"ז מתחום הרוח וארבע מהתחום הניסויי.